
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resoluciones Ad Referéndum

 
VISTO:

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas ad referéndum de este
Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se encuentran en el Digesto UNC,

 

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta Facultad Nº 578, 579,
583, 584, 585, 586, 587, 588, 605. 606, 607, 632, 633, 634, 635, 640, 642, 643, 644, 645, 646,
647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656., 657, 658, 659, 660, 661, 662, 669. 670. 671,
672, 701, 717, 720, 721, 722, 723, 724, 727, 777, 778, 787, 788, 789, 796, 797, 798, 799, 800,
815, 816, 817, 818, 830, 837, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 864, 865, 866,
867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881 y  882/2021 cuyas
copias se hallan en el Digesto UNC.-

Art 2°. Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTIUNO.

 




	numero_documento: RHCD-2021-63-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 31 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-26T14:14:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-31T22:34:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-31T22:34:55-0300
	GDE UNC




